
 

 

UCHWAŁA NR 312/XXIX/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Lompy w Lublińcu 

Na podstawie art. 11 ust. 1, ust. 3 p. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r., 

poz. 642 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, Rada Miejska w Lublińcu uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Lompy w Lublińcu, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 144/XV/07 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej w Lublińcu, § 11 otrzymuje brzmienie następujące: 

„§ 11. W skład struktury organizacyjnej biblioteki wchodzą następujące działy i samodzielne stanowisko pracy: 

1) Dział gromadzenia i opracowania zbiorów, 

2) Dział udostępniania zbiorów i informacji na zewnątrz i wewnątrz – Wypożyczalnia i Punkt Książki 

Mówionej – Budynek Główny, Plac K. Mańki 10, 

3) Samodzielne stanowisko ds. Instrukcyjno-metodycznych, 

4) Dział administracyjno- gospodarczy, 

5) Dział finansowy, 

6) Dział „Muzeum Pro Memoria Edith Stein”- ul. E. Stein 2 

 

oraz filie biblioteczne: 

 

1) Filia Nr 1 Lubliniec – ul. Wyszyńskiego 21a,  

2) Filia Nr 2 Lubliniec – ul. Wawrzyńca Hajdy 34, 

3) Filia Nr 3 Lubliniec – ul. Powstańców Śląskich 48, 

4) Filia Dziecięca Nr 5 Lubliniec – ul. Paderewskiego 7a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7055



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Gabriel Podbioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7055


		2016-12-27T08:22:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




